
UCHWAŁA NR 204/XXXIV/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia protestu przeciwko likwidacji Zespołu Szkół im Jana Pawła II w Staroźrebach tj. 
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Staroźrebach oraz Technikum w Staroźrebach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z: art. 1 ust.1, art. 6, art. 11 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) , w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r., Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.); mając na uwadze: zasadę 
zrównoważonego rozwoju kraju, widoczne potrzeby na rynku pracy, w zakresie: kształcenia zawodowego, 
a zwłaszcza: protest mieszkańców Gminy Staroźreby, przeciwko uchwałom Rady Powiatu Płockiego, w sprawie: 
likwidacji szkół ponadpodstawowych na terenie gminy - niniejszym Rada Gminy Staroźreby, uchwala co 
następuje:

§ 1. Zgłasza stanowczy sprzeciw wobec Uchwały Nr 304/XXXI/2018r. Rady Powiatu w Płocku, z dnia 
31 stycznia 2018r., w sprawie: zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Staroźrebach w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Staroźrebach oraz wobec Uchwały Nr 305/XXXI/2018. Rady Powiatu w Płocku, z dnia 
31 stycznia 2018r., w sprawie: zamiaru likwidacji Technikum w Staroźrebach w Zespole Szkół im Jana Pawła  II 
w Staroźrebach.

- W pełni popieramy i wspieramy protest: wspólnoty samorządowej mieszkańców gminy – wg sporządzonej listy, 
w tym: nauczycieli, przeciwko zamknięciu w/w placówek – zarzucając brak należytej oceny przedmiotu sprawy, 
po stronie organu prowadzącego szkołę, szczególnie zaniechanie rozważenia przyjęcia innych możliwych 
rozwiązań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 3885F054-4D58-4F32-A31B-818739ABFCD5. Uchwalony Strona 1




